

Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA

BANDO IRC - TF 1/2018

BANDO DI EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L'ATTIVAZIONE DI UN TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO DA SVOLGERSI PRESSO L'ISTITUTO DI RICERCHE SULLA COMBUSTIONE – CNR DI NAPOLI

IL DIRETTORE facente funzioni

Vista la Delibera della Giunta Regionale della Campania N.103 del 20 febbraio 2018 che reca "Modifiche agli articoli 25, 26, 27, 28 e 29 del regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 (Regolamento di attuazione di cui alla L.R. 18 novembre 2009, n. 14, art. 54, comma 1, lett. b) - disposizioni regionali per la formazione professionale" ed il Regolamento regionale del 7 maggio 2018 n. 4, relativo alla regolamentazione dei tirocini di orientamento e formazione;

Visto il Bando IRC TF 01/2018, di evidenza pubblica per soli titoli, per l'attivazione di n. 1 tirocinio formativo e di orientamento da svolgersi presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione del CNR, pubblicato sul sito URP CNR Prot. AMMCEN n. 0075940/2018 del 13/11/2018;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 0001038/2018 del 30 novembre 2018 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 3 dicembre 2018 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali

decreta

Art. 1

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. IRC.TF.1/2018 per n. 1 tirocinio extracurriculare da usufruirsi presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione del Consiglio Nazionale delle Ricerche:

n.	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO
1	VINCIGUERRA	MARIANNA	50/50



Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Art. 2

I seguenti candidati sono dichiarati vincitori del concorso:

COGNOME NOME PUNTEGGIO

1. VINCIGUERRA MARIANNA 50/50

Napoli, 4 dicembre 2018

IL DIRETTORE f.f. Ing. Riccardo Chirone